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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SN Mischkarton Bio Brötchen(48x80g)

Verkehrsbezeichnung            : Mischkarton Bio-Brötchen bestehend aus: 12 Bio-Sauerteigbrötchen

                                 (Weizenmischbrötchen mit Sauerteig), 12 Bio-Kürbiskernbrötchen, 12

                                 Bio-Sonnenblumenkernbrötchen und 12 Bio-Krustenbrötchen (Weizenbrötchen),

                                 vorgebacken, tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Nestlé Schoeller

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 4008210631379

LAN                            : 34001597

Höhe                           : 155 mm

Breite                         : 390 mm

Tiefe                          : 590 mm

Nettogewicht                   : 3,84 kg

Bruttogewicht                  : 4,5 kg

Füllmenge                      : 3,84 kg

Bio                            : Ja

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Bio-Sauerteigbrötchen: WEIZENMEHL* 52%, Wasser, Sauerteig

                                 (ROGGENMEHL*, Wasser), Speisesalz, ROGGENMALZQUELLMEHL*,

                                 Hefe.#Bio-Kürbiskernbrötchen: WEIZENMEHL*, Wasser, Kürbiskerne* 11%,

                                 Speisesalz, Hefe.#Bio-Krustenbrötchen: WEIZENMEHL*, Wasser, Speisesalz,

                                 Hefe.#Bio-Sonnenblumenkernbrötchen: WEIZENMEHL*, Wasser, Sonnenblumenkerne*

                                 11%, Speisesalz, Hefe.#*aus ökologischer Landwirtschaft#Kann EIER,

                                 SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SOJA, SELLERIE, SESAM und SENF enthalten.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1026 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 242 kcal

Fett                           : ca. 1,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 48,6 g

 davon Zucker                  : ca. 2 g

Ballaststoffe                  : ca. 2,3 g

Eiweiß                         : ca. 7,6 g

Salz                           : ca. 2,2 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -25 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung                                                                                                     

                                 Backanleitung: Die Produkte sind zu 80% vorgebacken. Das Aufbacken dient zum

                                 Entfrosten und um dem Produkt seine typische Kruste und Bräune zu

                                 verleihen.#Backtemperatur: im Heißluftofen/Backofen: ca. 190-210°C.#Backzeit:

                                 ca. 5-7 Minuten mit Schwaden (Wasserdampf) backen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


